
Warszawa, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 64

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

UCHWAŁA Nr 626/2015
KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

z dnia 17 listopada 2015 r.

uchylająca uchwałę w sprawie „Zasad dotyczących procesu obsługi skarg przez instytucje finansowe”

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 2 oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 lipca 2006 r. o nadzorze  
nad rynkiem finansowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 614, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr 192/2015 Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie „Zasad dotyczą-
cych procesu obsługi skarg przez instytucje finansowe” (Dz. Urz. KNF poz. 32).

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Komisji Nadzoru Finansowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego: Andrzej Jakubiak

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1260, 1348, 1357, 1505, 1513, 1618 i 1649.




